
Na osnovu člana 2.12. stav 5. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 
BiH“, broj:  23/1, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 
32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22 i 67/22), člana 7. stav 1. 
(a) Uputstva o utvrđivanju kvalifikacija, broju, imenovanju, obuci i razrješenju članova izborne 
komisije osnovne izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Službeni glasnik BiH“, broj: 67/21, 
73/21 i 13/22)  i člana 70. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine Kantona 
Sarajevo“, broj: 27/14 – Prečišćeni tekst, 14/15 i 9/20), Općinsko vijeće Vogošća na sjednici 
održanoj   30.03.2023. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  
O PONIŠTENJU ODLUKE 

O OBJAVLJIVANJU JAVNOG OGLASA ZA IMENOVANJE TRI ČLANA 
 OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE VOGOŠĆA 

 
 
 

Član 1.  
 

Ovom Odlukom poništava se Odluka o objavljivanju javnog oglasa za imenovanje tri 
člana Općinske izborne  komisije Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 49/21). 
 
 

Član 2. 
 

 
 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u Službenim 
novinama Kantona Sarajevo. 
 
 
 
 
 
Broj:01-02-459/23 
Vogošća, 30.03.2023. godine                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


